
 

 

 
 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 152/2019-DL 
 

 

Processo Administrativo nº. 152/2019-DL - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. CNPJ: 
07.387.606/0001-70, Contratada: Daniel de Macedo Ramalho (EQUIPAMENTOS 
HIGH QUALITY), CNPJ nº 13.527.255/0001-59, Objeto: Locação de 
Equipamentos (Som, Microfone sem fio, Projetor e Técnico de áudio) para 
atender ao I Encontro das Cooperativas Escolares de Alagoas. Este evento 
ocorrerá dia 25/10/2019 em Maceió/AL. Valor da despesa: R$ 1.060,00 (Hum 
mil e Sessenta reais), Fundamento: Regulamento de Licitações e de 
Contratos do Sescoop, art. 6º II, “a”, e 9º, inciso I. 
 

 

Maceió/AL, 15 de Outubro de 2019. 
 

 

 

Márcia Túlia Pessoa 

Superintendente Sescoop/AL 

 


